Kitchin iij^ iiij''. Item Ricardo Flestchewer vj^ viij'^ Item

cuilibet serviencium meorum ij^ Item do et lego Margaretae

(Wise meae x libras vel valorem. Residuum vero omnium bono-

rum meorum non legatorum do et lego Margaretre de Rouclyff

uxori meae—constituo executores meos Gydonem de Roucliff

canonicum ecclesiae collegiatfe Ryponiae, Margaretam de Rou-

clyff uxorem meam, et dominum Johannem de Kereby cano-

nicum, ita ut laciant et disponant pro anima mea ut melius et
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salubrius viderint faciendum. Datum apud Helperby die et

anno supradictis.

LXXXVl. TESTAMENTUM KATEUIN^ RELICT.E DOMINI

WILLIELMI DE LA POLE.'

[H. f. C3-b.l

In Dei nomine, Amen. Ego Katerina relicta Domini Willi-

elmi de la Pole senioris, militis, sana corpora et compos mentis,

primo die Julii anno Domini mccclxxxi condo testamentum

meum in liunc modum. In primis lego et commendo animam
meam Deo omuipotenti, et beatis3ims3 Mariae virgini, et omni-

bus Sanctis Dei ; et corpus meum ad sepeliendum in choro ec-

clesias domus Sancii Michaelis juxta Kyngestone super Hull,

Ordinis Cartusianorum, per predictum Dominnm Willielmum

de la Pole, nuper virum meum, ibidem co.istiuctum. Item lego

pro mortuario meo optimum meimi ?nim?l. Omnia vero bona

mea et catalla mea, ubicumqae iVei'int inventa, do et lego Mi-

chaeli de la Pole^ et Edmundo de la Pole^ milil'bns, filiis meis,

quos ad omnia singula premissa, secundum pxopositum meum,
fideliter implenda et exequenda, ordino facio et constituo exe-

cutores meos. In cujus rei testimonium huic present! testa-

mento meo sigillum meum apposui. Datum apud Kyngestone

super Hull, die et anno supradictis.

LXXXVII. TESTAMENTUINI RICARDI FERRIBY.''

[H. f. ...]

In Dei nomine. Amen. Ego RIcardus Feryby senior, com-
pos mentis, apud Kyngeston super Hull, die Mercurii proxime

post festum corporis Christi, anno Domini mccclxxxi condo

testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam
meam Deo omnipotenti, et beatse Mariae, et omnibus Sanctis,

et corpus meum ad sepeliendum in capella Sanctaa Trinitatis

villas de Kyngeston super Hull ; et lego fabricag ejusdem capel-

l£e pro sepultura mea in dicta capella xP. Item lego in expensis

' Sister of Sir John Norwicli, Knight, and widow of Sir William de la Pole,

Knight, whose Will is printed above untier the year 13G5.

2 Michael de la Pole is the well-known Earl of Suffolk, of our English His-

tory. He died an outlaw at Paris, 5th Sep, 138)>.

3 Afterwards Governour of Calais.

4 Mayor of Hull in 1379.
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meis funeralibus, videlicet in dislribucione pauperum, in cera,

exequiis, et aliis expensis meis c^ Item lego fabrieae ecclesias

Cathedralis beati Petri Ebor. xiij^ iiij'^. Item lego unam
bovatam terrae apud Wythestede et unam bovatam terrae apud
Svvanland ad vendendum pro vero valore per executores meos,
et volo quod tota pecunia pro predictis duabus bovatis terrae sic

venditis solvatur capellanis seeularibus, aut uni capellano seculari,

ad celebrandum divina officia pro anima mea, quamdiu dicta

pecunia extendere valeat. Item lego Matildae uxori meae totam
vesturam omnium bladorum meorum et omnium terrarum niea-

rum, ac omnia alia bona mea, ad persolvendum omnia debita

mea. Item lego Agneti filial meae totum tenementum meum
cum omnibus pertinenciis suis in villa de Kyngeston super Hull
in vico qui vocatur Blakkfreregate — Et prefatae Agneti unum
tenementum quod Johannes de Blythe tenet in Paule Flete

Item lego prefatae Matildae uxori meae omnia terras et tene-

menta mea — in Rednesse similiter cum turbaria ibidem Item
lego predicto Thomse filio meo omnia tenementa mea cum per-

tinenciis in Houedon.—Item lego predicto Thomse filio meo
omnia terras et tenementa mea in Rouclif—Solvendo Marge-
riae de Wygan decem marcas argenti de debito, in quo, vel in

quibus, teneor prefatae Margeriae. Et residuum omnium terra-

rum—do prefato Thomte et heredlbus de corpore—Item lego

quoddam tassum fabarum apud Paule vendatur pro vero valore

et pecunia inde recepta integraliter fiat in operibus caritativis

pro anima mea. Item lego domino Johanni Herdeby vicario

ecclesiae de Paule xP. Item lego domino Waltero de Chilten-

ham vicario capellse Sanctae Trinitatis predictae de dono meo
proprio xP. Et volo quod si aliqua bona mea superius non ex-

pressata vendi debeant alicui, volo Tit Petrus Steller emat et ha-

beat pro pecunia sua prse cunctis aliis hominibus, si ipse tantum
dare voluerit pro eisdem licuit habendum sicut alius solvere

voluerit.— Constituo executores meos videlicet predictum Jo-

hannem de Herdeby vicarium ecclesiae de Paule, Petrum Steller

et Willielmum de Holme, ut ipsi Deum pra; oculis habentes pre-

sens testamentum meum fidellter exequantur. In cujus—Datum
spud Kyngeston super Hull die et anno supradictis.
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LXXXVIU. TESTAMENTUM BONiE MEMORI^ THOM^E NUPER
DUNELM. EPISCOPI.'.

[H. f. 114.]